
RIAPERTURA TERMINI

COMUNE DI BRACIGLIANO - (Provincia di Salerno) - Riapertura termini di presentazione domande -
Bando di concorso per la concessione decennale di n. 4 posteggi, settore “non alimentare”, disponibili nel mer-
cato periodico ( frequenza “settimanale” - giorno “martedì”) ubicato in Bracigliano alle vie S. Amato e Lama-
gna.

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO COMMERCIO

Richiamato il Bando di concorso in oggetto, avente prot. n.148 del 21 febbraio 2006, pubblicato sul BURC
n.13 del 13.03.2006 (pag.264).

Dato atto che entro il termine stabilito sono pervenute domande, in numero inferiore ai posteggi disponibi-
li,

DISPONE

i termini per la presentazione delle domande di assegnazione dei posteggi, di cui al Bando sopra richiama-
to, sono prorogati sino al ventesimo giorno successivo alla data di pubblicazione del presente avviso sul
B.U.R.C.

La domanda di partecipazione dovrà essere prodotta in conformità al modello pubblicato sul sito internet
www.comune.bracigliano.sa.it .

Bracigliano lì, 19.04.2006.

Il Responsabile del Servizio Commercio
Rag. Francesco Amabile

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 20 DEL 2 MAGGIO 2006


